ỦY BAN GIÁO LÝ VIỆT NAM
2580 Tecumseh Street, Baton Rouge, Louisiana 70805
Phone: 225.802.4153   Email: nvhungicm@yahoo.com

THÔNG BÁO

Ủy Ban Giáo Lý Việt Nam trân trọng thông báo:

Đại Hội Giáo Lý Toàn Quốc kỳ XVI sẽ được tổ chức:

Thời gian: Ngày 18 - 20 tháng 6, năm 2021

Địa điểm: Nhà Tĩnh Tâm Thánh Lê Thị Thành
20303 Kermier Rd, Waller, TX 77484

Chủ đề: Thánh Giuse Luôn Âm Thầm Hiện Diện
St. Joseph - always present in silence
(Chủ đề dựa trên Tông Huấn “Trái Tim của Người Cha”
của ĐGH Phanxicô, ban hành tại Rôma ngày 08/12/2020).

Thuyết trình viên: Lm. Đinh Văn Nghị, O.P.
Chủ tịch Ủy Ban Thần Học, Liên Đoàn CGVN tại Hoa Kỳ.

Nhà Tĩnh Tâm rất đầy đủ tiện nghi nhưng chỉ có thể tiếp đón một cách giới hạn các tham
dự viên. Vì vậy Ban Tổ Chức ưu tiên dành chỗ cho những ai ghi danh sớm.

Muốn biết thêm chi tiết, xin liên lạc: Lm Giuse Nguyễn Việt Hưng, ĐT: 225-802-4153,
hoặc Lm Nguyễn Quang Hiếu, 346-270-7509, hoặc Cô Xuân Phương, 225-802-6601,
hoặc e-mail: nvhungicm@yahoo.com.

Kính chúc quý thầy cô và quý vị Niềm Vui và Bình an của Chúa Kitô Phục Sinh. Rất hân
hạnh được đón tiếp quý vị tại Nhà Tĩnh Tâm.

Baton Rouge, ngày 10/04/2021

Lm

Giuse Nguyễn Việt Hưng
Chủ tịch UBGLVN

mailto:nvhungicm@yahoo.com
mailto:nvhungicm@yahoo.com